
  

 

 
 
PUZ-2380-083-051-083/2024/IR 

Wrocław, dnia 03.09.2024 r. 
 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp- 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), którego przedmiotem jest:  

Dostawa materiałów biurowych dla KPP Polkowice, KPP Lubin, CBZC i CBŚP, sprawa nr PUZ-2380-
083-051-083/2024/IR. 
 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2023 r., poz. 1605), Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o kwocie, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, która wynosi  100 661,35 zł brutto. 

I część – 11 984,43 zł brutto 
II część- 20 907,63 zł brutto 

III część- 59 135,29 zł brutto 
IV część- 8 634,00 zł brutto 

 
Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 03.09.2024 r. do godz. 09.00 
Otwarcie ofert: 03.09.2024 r. godz. 09.15 
 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Oferta nr 1 

BIUREX Renata Duś 

ul. Kolejowa 9A 

59-300 Lubin 

NIP 6920007162 

cena oferty: 

część 1 postępowania 10 437,58 zł brutto 

część 2 postępowania 10 752,02 zł brutto 

część 3 postępowania 54 465,21 zł brutto 

część 4 postępowania 8 658,00 zł brutto 

 

 

 

Oferta nr 2 

Majka Biuroserwis Maria Gajewska 

ul. Robotnicza 1a 

53-607 Wrocław 

NIP 8971149513 

cena oferty: 

część 1 postępowania 10 829,00 zł brutto 

część 2 postępowania 10 623,87 zł brutto 

część 3 postępowania 56 614,38 zł brutto 

część 4 postępowania 9 240,00 zł brutto 

 

 

 

Oferta nr 3 

Partner Papes Sp. z o.o. 



  

 

ul. Wagonowa 28a 

53-609 Wrocław 

NIP 6912050290 

cena oferty: 

część 1 postępowania 11 011,28 zł brutto 

część 2 postępowania 9 616,02 zł brutto 

część 3 postępowania 53 568,82 zł brutto 

część 4 postępowania 9 180,00 zł brutto 

 

 

 

 

Oferta nr 4 

Firma Usługowa – Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka 

ul. Wodna 18 

62-200 Gniezno 

NIP 7841333850 

cena oferty: 

część 1 postępowania 11 830,94 zł brutto 

część 2 postępowania 11 702,38 zł brutto 

część 3 postępowania 58 425,16 zł brutto 

część 4 postępowania nie złożono oferty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                     /podpis na oryginale/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Wyk. Iwona Rogaczewska, tel. 47 8714366 


